
Uchwała Nr 449/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

 w sprawie uchwalenia Regulaminu Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania – edycja 2025” dofinansowanego ze środków powiatu mławskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. , poz. 107, ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Uchwala się Regulamin Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 

2025” dofinansowanego ze środków powiatu mławskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu Mławskiego: 

       1. Witold Okumski  

       2. Tomasz Robert Chodubski  

       3. Maciej Jakubowski  

       4. Artur Kacprzak  

       5. Jacek Szlachta  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Doceniając zaangażowanie strażaków jednostek OSP z terenu powiatu mławskiego, Starosta 

Mławski wraz z Zarządem Powiatu Mławskiego i Radą Powiatu Mławskiego zdecydował się 

wesprzeć ochotników w postaci dofinansowania w ramach Programu pn.  „Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania – edycja 2025” z przeznaczeniem na: 

a) zakupu nowego sprzętu ratowniczego, 

b) remonty strażnic, pojazdów i sprzętu wykorzystywanego do prowadzenia akcji 

ratowniczych realizowane wyłącznie przez jednostki OSP z terenu powiatu mławskiego, 

c) zakup ubrań specjalistycznych wykorzystywanych do działań ratowniczo -gaśniczych. 

 

 

 

 

 

 

 

 


